ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

Rua Alfredo Becker n.º 385   |  Centro  |  CEP 89.380-000   |   Monte Castelo/SC   |   Fone (47) 3654 0166

EDITAL DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2021

Pregão Presencial   N.º 033/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO 079/2021

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL do Tipo MENOR PREÇO -  POR ITEM para AQUISIÇÃO DE

VEÍCULOS TIPO VAN TRANSPORTE DE PASSAGEIROS O KM, para atender as

necessidades do Município e o Departamento Municipal de Esportes, conforme o

presente EDITAL, em especial ao ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) e demais anexos

DESPACHO DO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL

1.  O Prefeito Municipal de Monte Castelo/SC, no uso de suas atribuições legais, e,

consoante ao Parecer Jurídico conclusivo e aos atos praticados pelo Sr. Pregoeiro e sua equipe

de apoio lavrado em ata circunstanciada, concernente ao encerramento do procedimento

licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021, declarando-o DESERTO, pela

constatação de ausência plena de possíveis empresas interessadas no objeto da licitação em

epígrafe, e, para que produza os efeitos legais nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº

8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo

licitatório cujo resultado foi a declaração de licitação DESERTA.

É a decisão.

MONTE CASTELO (SC), 07 DE JANEIRO DE 2021.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL